
Управление образования администрации 
МО «Каргопольский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 28.12.2017 №595

Об утверждении муниципальных заданий на 2018 год муниципальным
образовательным учреждениям

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановления администрации муниципального образования 
«Каргопольский муниципальный район» от 10.02.2011 № 49 «О порядке 
осуществления функций и полномочий учредителя муниципального 
учреждения муниципального образования «Каргопольский муниципальный 
район» и на основании Положения о порядке формирования муниципальных 
заданий муниципальным учреждениям муниципального образования 
«Каргопольский муниципальный район», порядка финансового обеспечения 
выполнения этих заданий и возврате субсидии на выполнение 
муниципального задания в случае недостижения показателей, утвержденного 
постановлением администрации МО «Каргопольский муниципальный 
район» от 06.12.2017 № 874

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на 2018 год муниципальным 
образовательным учреждениям, подведомственным Управлению 
образования администрации муниципального образования 
«Каргопольский муниципальный район», согласно приложениям 1-16 к 
настоящему приказу.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:

2.1. Организовать выполнение муниципальных заданий по 
предоставлению муниципальных услуг в 2018 году.

2.2. Обеспечить в 2018 году выполнение качественных и 
количественных показателей муниципального задания в полном 
объеме.

2.3. Обеспечить предоставление в Управление образования отчетов о 
выполнении муниципальных заданий в следующие сроки: 
01.07.2018, 30.11.2018, 20.12.2018.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Попову Т.Ю., 
отдела образовательных ^учреждений Управленияначальника

образования.

Начальник Управления образован Е.В. Королева


